



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017 года

№ 1103

п. Шексна

**О внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 1848
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение
эффективности муниципального управления в Шекснинском
муниципальном районе на 2013-2020 годы»**

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 29.07.2014 года № 1438 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ района», руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 1848 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Шекснинском муниципальном районе на 2013-2020 годы» (с последующим изменениями) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «40 293,2» заменить цифрами «40 473,2», цифры «24 846,2» заменить цифрами «25 026,2», цифры «8 814,3» заменить цифрами «8 994,3», цифры «4 884,7» заменить цифрами «5 064,7»;

1.2. в разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» цифры «40 293,2» заменить цифрами «40 473,2», цифры «24 846,2» заменить цифрами «25 026,2», цифры «8 814,3» заменить цифрами «8 994,3», цифры «4 884,7» заменить цифрами «5 064,7»;

1.3. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 цифры «18 990,8»

заменить цифрами «19 170,8», цифры «3 543,8» заменить цифрами «3 723,8», цифры «955,7» заменить цифрами «1 135,7»;

1.4. в разделе 3 подпрограммы 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 4 с обоснованием объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4, ресурсное обеспечение за счет средств бюджета района, перечень мероприятий подпрограммы 4» цифры «4 885,3» заменить цифрами «5 065,3», цифры «955,7» заменить цифрами «1 135,7»:

1.5. в третьем столбце приложения 1 к Подпрограмме 4 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджетов государственных внебюджетных фондов, бюджетов городских и сельских поселений, юридических лиц на реализацию целей подпрограммы 4 (тыс. руб.)» цифры «4 885,3» заменить цифрами «5 065,3», цифры «955,7» заменить цифрами «1 135,7»;

1.6. в приложении 5 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района (тыс. руб.)» цифры «8 814,3» заменить цифрами «8 994,3», цифры «8 736,3» заменить цифрами «8 916,3», цифры «4 885,3» заменить цифрами «5 065,3»;

1.7. в приложении 6 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджетов государственных внебюджетных фондов, бюджетов городских и сельских поселений, юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы (тыс. руб.)» цифры «8 814,3» заменить цифрами «8 994,3», цифры «4 884,7» заменить цифрами «5 064,7»,

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы администрации
Шекснинского муниципального района

В.В. Кузнецов